– Cátedra Microeconomía Básica – Universidad Nacional del Nordeste (Resolución 
216 Consejo Directivo). (Mayo 2023)----------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo con el análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una pun-
tuación total de 132,5 CIENTO TREINTA Y DOS PUNTO CINCO /10 x40 = 530 pun-
tos ponderados.-------------------------------------------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) --------------------- 

El Plan es completo y conforme a la normativa vigente.